
RENNSTEIGRIDE
Schmiedefeld am Rennsteig / 02.09.2017

evaluación detallada
Lohr, Harald
Asociación: Erfurt
Dorsal: 29

recorrido: 65.00 km
LOTTO Thüringen Marathon

categoría:
Senioren 2

tiempo total: 4:00:22
velocidad: 16.23 km/h

posición en el recorrido/Total: 149 (de 293)
posición en el recorrido/Men: 145 (de 274)
mejor tiempo del recorrido: 2:29:01
posición en la categoría: 46(de 79)
mejor tiempo en la categoría: 2:48:22

tiempos parciales
control

Schneekopf
Grenzadler
Kalte Herberge
Ziel Schmiedefeld

etapa
km

19.80
14.20
20.00
11.00

etapa
tiempo
1:19:01
40:48

1:25:44
34:49

etapa
km/h
14.43
20.59
14.00
18.96

posición
categoría

53
49
40
45

retraso
categoría

22:30
12:06
27:17
10:27

posición
Men
160
151
138
151

stage score

retraso
Men

29:37
20:48
34:17
13:46

Total
km

19.80
34.00
54.00
65.00

Total
tiempo
1:19:01
1:59:49
3:25:33
4:00:22

Total
km/h
14.43
17.03
15.76
16.23

posición
categoría

53
54
44
46

retraso
categoría

22:30
34:17

1:01:33
1:12:00

posición
Men
160
160
143
146

Total score

retraso
Men

29:37
44:46

1:17:35
2:31:05

Timing by SPORTident timing.sportident.com


