

evaluación detallada

Lohr, Harald

Asociación: Erfurt

Dorsal: 29

recorrido: 65.00 km

LOTTO Thüringen Marathon

categoría: Senioren 2 tiempo total: 4:00:22 velocidad: 16.23 km/h

posición en el recorrido/Total: 149 (de 293) posición en el recorrido/Men: 145 (de 274)

mejor tiempo del recorrido: 2:29:01 posición en la categoría: 46(de 79) mejor tiempo en la categoría: 2:48:22

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retraso km/hcategocategoría Men Men					Total	Total	Total posició retras posició retr				
	km	tiempo						km	tiempo	km/hcategorcategoría Men				Men
Schneekopf	19.80	1:19:01	14.43	53	22:30	160	29:37	19.80	1:19:01	14.43	53	22:30	160	29:37
Grenzadler	14.20	40:48	20.59	49	12:06	151	20:48	34.00	1:59:49	17.03	54	34:17	160	44:46
Kalte Herberge	20.00	1:25:44	14.00	40	27:17	138	34:17	54.00	3:25:33	15.76	44	1:01:33	143	1:17:35
Ziel Schmiedefel	11.00	34:49	18.96	45	10:27	151	13:46	65.00	4:00:22	16.23	46	1:12:00	146	2:31:05

Timing by SPORTident